FONTI: Sicola, *Index familiar.*, f. 996. Il f. 23, t. era bianco.

47. - (Ugo de Concha fit generalis Capitaneus galearum armata-

rum pro viagio Romanie in subsidium magn. viri Principis Achaye). (Reg. 5, f. 25).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. Nap. IX. C. 19 (Borrelli), f. 759. Questo foglio, che è l'originario XXV, recando la numerazione araba 24 è spesso citato con tal numero.

48. - Scriptum est eidem Iustitiario (Terre Laboris etc.). Exhibita Magestati nostre Nicolai de Iudice... petitio continebat quod, licet ipse pro Elia de Capua penes nostram Curiam in D auri unciis, cum quibusdam aliis fideiussoribus Capuanis, [teneretur], Nos tamen de... benignitate solita et pro eo quod uxor supradicti Nicolai cessit Nobis omne jus omnemque actionem competentia ei, que habebat in bonis qd. mag. Petri de Vinea, et induxit alias sorores suas ad similem cessionem, remisimus eidem Nicholao... totam quantitatatem pecunie, in qua occasione fideiussionis predicte nostre Curie tenebatur, sicut in licteris nostris qd. Guillelmo de Modiobaldi tunc Regni Sicilie Mag. Iustitiario... Cumque occasione mandatorum nostrorum ad vos pro exigenda pred. quantitate... ab aliis fideiussoribus, se asserat... indebite molestari, Magestati nostre... suplicavit ut providere... dignaremur. Nos.... f. v. ... mandamus quatenus, contra tenorem nostrarum licterarum et dicti Guillelmi de Modiobaldi, eidem in remissione ipsa factarum, ipsum non molestetis ulterius, nec patiamini ab aliis molestari. Datum Capue, XX martii, XIII ind., R. n. a. V. (Reg. 5, f. 25).

FONTI: Minieri Riccio, *Cod. diplom.*, I, p. 62 (trascriz.); Chiarito, Rep. cit., f. 258, t.

49. - Scriptum est eidem (Iustitiario Terre Laboris etc.). Meminimus olim tibi per nostras... dedisse licteras in mandatis, ut omnes proditores nec non principales et capita factionum decree tibi provincie cum summa diligentia caperes et faceres furca suspendi, bonis eorum omnibus ad manus nostre Curie publicatis; set sicut a pluribus fidedignis accepimus et facti qualitas evidentissime manifestat, nonnulli de huiusmodi proditoribus et capitibus factionum per decretam tibi provinciam morantur publice, et quidam ex hiis latitare dicuntur... De quo mirati non modicum et turbati, f. t. sub pena persone et bonorum tuorum ammissione, quanto districtius possumus... mandamus quatenus... omnes tales quos... inveneris, qui de mandato nostro liberati non sunt, cum bonis eorum omnibus capies et protinus ultimo suppicio condempnare procures...; provisurus quod nullam sicut hactenus omicias diligentiam..., alioquin penam quam proditores ipsi... pati deberent, te noveris... sine spe venie incursurum... Datum Neapoli, XXIII aprilis XIII ind. (Reg. 5, f. 25).